СОВЕТ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 года                                                                              № 32
д. Увальная Бития

О внесении изменений в решение Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 30.08.2013 г. № 29 «О бюджетном процессе в Увалобитиинском сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, в силу абз. 5 ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совет Увалобитиинского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. В решение Совета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от  30.08.2013 г. № 29 «О бюджетном процессе в Увалобитиинском сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 6 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Увалобитиинском сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу», заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года»
2. Опубликовать настоящее решения в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Увалобитиинского сельского поселения www.sargat.omskportal.ru
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Увалобитиинского
сельского поселения                                                                 И. Ю. Левщанова